PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТА ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

28.11.2013
                                   ст. Преградная

                  № 29
	Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения Преградненского сельского поселения

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений и дополнений в отдельные акты Российской федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02. 2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  в соответствии с Генеральным планом Преградненского сельского поселения,  Совет Преградненского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Схему теплоснабжения Преградненского сельского поселения, согласно приложению 1.

2. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения Преградненского сельского поселения, согласно приложению 2.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Преградненского

сельского поселения                                                         А.Н. Звонарев